出席者名

1 4

2 5

3 6

　【今回のテーマについて ご意見・ご要望・質問事項】

　※準備の都合上、11月30日までにお知らせ頂きますようお願い致します。

※ご参加されるケアマネさんへお願い
グループワークでインフォーマルサービスについての話し合いを行います。皆様よりいろい
ろな情報をお持ちいただく事で活発な情報交換の場にしたいと思っていますのでご協力の
ほどよろしくお願い致します。新しい情報などでパンフレットをお持ちいただいても結構で
す。

地域包括支援センター　飛鳥美谷苑　　宛　　FAX：０５８－３７１－３２９５

第41回　ちょこっと勉強会　参加申込書

事業所名：

平成２７年　     月   　　日